

**Resposta ao Questionamento N° SEI
0079824/2019**

Em 12/11/2019

PREGÃO PRESENCIAL N°132/2019

PROCESSO SEI CIJ.01584/2019

1ª pergunta: 1- Qual o atual fornecedor do benefício? Com qual taxa de administração?

Resposta à 1ª pergunta: Favor verificar a Resposta 1, do Questionamento I, publicada junto ao edital em nosso portal.

2ª pergunta: Qual o vencimento do atual contrato?

Resposta à 2ª pergunta: O atual contrato está vigente até 12/01/2020.



Documento assinado eletronicamente por **Maria de Fatima Marchi Brotto, Pregoeira**, em 12/11/2019, às 16:36, conforme art. 1º, § 7º, da Lei Municipal 8.424/2015 e art. 9º, inciso I do Decreto Municipal 26.136/2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portalsei.cijun.sp.gov.br/autentica> informando o código verificador **0079824** e o código CRC **94D1E45A**.